
Číslo smlouvy objednatele: SM2000000645

Číslo smlouvy zhotovitele: XXXXXXXX

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zastoupená: Ing. Ondřejem Prokopem, místostarostou MČ Praha 11

IČO: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení:

č. účtu:

|“

na straně jedné - dále jen „objednatel" či „zadavate

a

Zhotovitel: IC Holding s.r.o.

se sídlem: Havlíčkovo nám. 3/15, 252 19 Rudná

spisová značka: C 314137 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Radkem Vitverem

|Čo: 08170860

DIČ: CZO8170860

bankovní spojení:

č. účtu:

na straně druhé - dále jen „zhotovitel"

uzavřely tuto smlouvu o dílo:

(dále jen „Smlouva")

ll.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je zhotovení díla — stavby:

a) Název: „ZŠ Mikulova 1594 - celková rekonstrukce šaten u TV + sprchy + WC”

b) Místo plnění: Mikulova 1594, 149 00 Praha 4

c) Předmět plnění: Provedení prací dle přiložené projektové dokumentace: „Dokumentace pro

výběr zhotovitele — ZŠ Mikulova - celková rekonstrukce šaten u TV + sprchy + WC, objektu ZŠ

Mikulova, GREBNER - projektová a inž. kancelář, spol. s r.o., Praha, červenec 2020.“ dále jen

„Projekt"

Dále požadované práce:

- Zhotovitel je povinen při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit komplexní zabezpečení

stavby a všechny revize a zkoušky na své náklady.

- Předložit technologický postup a harmonogram plnění.

- Zadavatel požaduje odvoz, využití nebo odstranění vybouraného materiálu dle zákona

č. 185/2001 Sb., o odpadech,

a to, dle nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

a v souladu s Poptávkovým listem zadavatele, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

Součástí předmětu plněníje i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, písemně

stanoveného režimu užívání a pravidelné údržby dokončené stavby. Veškerá grafická,

Strana 1 / celkem 8



Číslo smlouvy objednatele: SM2000000645

Číslo smlouvy zhotovitele: XXXXXXXX

obrazová, textová, tabulkové a jiná část dokumentace bude vypracována s využitím výpočetní

techniky v digitální podobě. Dokumentace bude předána objednateli v 2 vyhotoveních

v tištěné formě a 1x v digitální formě ve formátu PDF.

|||.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel touto Smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této Smlouvy

a zavazuje se je převzít a zaplatit cenu díla podle ustanovení čl. VI. této Smlouvy.

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. II. této Smlouvy

a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.

IV.

TERMÍNY

Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla

podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací zhotovitelem: dnem předání staveniště (zadavatelem je předpokládaný

a preferovaný termín zahájení prací 31.7.2020)

maximální možný termín dokončení předmětu plněníje 30.8.2020

Objednatel se zavazuje předat a zhotovitel převzít staveniště a zpětně se objednatel zavazuje převzít

a zhotovitel předat staveniště, a to protokolem o předání staveniště.

V případě, že dojde k nedodržení termínů, podmiňujících plnění zhotovitele z důvodů, za které

zhotovitel neodpovídá, bude zhotovitel o této situaci bezodkladně informovat oprávněného zástupce

objednatele.

Zjisti-Ii zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena oprava

nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla

dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli

a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit.

Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně Smlouvy, může kterákoli ze stran od Smlouvy

odstoupit.

V.

DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme zhotovené dílo uvedené v čl. II. této Smlouvy od zhotovitele nejpozději

do jednoho týdne po jeho dokončení. Den převzetí bude dohodnut zápisem ve stavebním deníku.

Vl.

CENA DÍLA

Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této Smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu

odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši 2 264 751 Kč bez DPH

(slovy : dvamiliony dvěstěšedesátčtyřitisíc sedmsetpadesátjedna koruny českých) tak, jak je stanoveno

v čl. VII. "Podmínky finančního p|nění", odst. 1. a 2. Sazba DPH je stanovena na 21%.

Objednatel je plátcem DPH, pro fakturaci bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na DPH

ve stavebnictví dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"),

ve znění platném ke dni podpisu Smlouvy. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého

je plnění uskutečněno. Sazba DPH bude účtována dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.

Strana 2 / celkem 8



Číslo smlouvy objednatele: SM2000000645

Číslo smlouvy zhotovitele: XXXXXXXX

Základem pro stanovení Smluvní ceny díla je nabídkový rozpočet předmětných prací a dodávek

zpracovaný zhotovitelem (příloha č. 1 této Smlouvy, dále jen „nabídkový položkový rozpočet

zhotovitele"). Smluvními stranami předpokládaná výše ceny je doložena tímto nabídkovým

položkovým rozpočtem zhotovitele.

V ceně díla nejsou zahrnuty náklady za správní poplatky a za příslušné poplatky za potřebné zábory

komunikací a pozemků.

Dodavatel je povinen vystavit, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a

odst. 2 tohoto zákona.

VII.

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel bude hradit zhotoviteli skutečně provedené práce na základě oprávněně vystavených

dílčích faktur do výše max. 90 % z předpokládané celkové ceny díla bez DPH. Zbylých 10% bude

vyplaceno po převzetí díla, případně po vypořádání vad a nedodělků. Součástí každé faktury bude i

položkový soupis skutečně provedených prací a dodávek. Faktura je splatná do 21 dnů po jejím

doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Přílohou faktury musí být soupis provedených prací

potvrzený oprávněným zástupcem objednatele.

Při zasílání faktur musí být respektována sjednaná adresa dle odst. 8 tohoto článku smlouvy, na

každé faktuře musí být mj. uvedena informace a čísle této smlouvy SM2000000645 a dále, že

objednatelem budou provedené práce hrazeny z bankovního účtu č.

Po předání a převzetí díla dle čl. II. této Smlouvy a po odstranění případných vad a nedodělků předloží

zhotovitel k proplacení konečnou fakturu na zbytek dosud neuhrazené skutečné ceny díla bez DPH,

která bude splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje

den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení

díla dle čl. II. této Smlouvy, než je uvedeno v odst. 1. a 2. tohoto článku, týkající se např. víceprací,

zvýšení ceny, dalších doplatků apod., vyjma finančních požadavků vyvolaných změnami rozsahu díla,

kdy změny rozsahu díla i z něj plynoucí finanční požadavky objednatel zhotoviteli předem písemně

odsouhlasil.

Řádné předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli v rozsahu a kvalitě podle čl. i|. této Smlouvy

podmiňuje zaplacení podle odst. 2.

V případě zjištění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla vzniká

zhotoviteli nárok na zaplacení zbývající části podle odst. 2. až po potvrzení odstranění těchto vad

a nedodělků v příloze protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla oběma smluvními stranami.

Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo

tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu Smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil,

objednatel neuhradí.

Případné práce požadované objednatelem nad rámec nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele

avýkazu výměr objednatel uhradí na základě písemného dodatku ke Smlouvě o dílo, který by byl

zpracován a podepsán oběma smluvními stranami Smlouvy.

Adresa pro zasílání faktur:

Městská část Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Strana 3 / celkem 8



1.1.

1.2

1.3.

1.4.

Číslo smlouvy objednatele: SM2000000645

Číslo smlouvy zhotovitele: XXXXXXXX

VIII.

ODPOVĚDNOST ;A PŘEDMĚT SMLOUVY

Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou

pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli, nese zhotovitel

v plném rozsahu.

Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby oprávněné ke vstupu

na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu do výše

škody min. 5 mil. Kč (slovy: pět milionů korun českých) u pojišťovny Generali Česká pojišťovna

Zhotovitel předloží objednateli platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu při

podpisu Smlouvy dílo. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu trvání této Smlouvy

a tuto skutečnost na požádání objednateli prokázat.

Ix.

DOHODA SMLUVNÍCH STRAN o MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této Smlouvy v případě, že zhotovitel

poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 14 dnů ode dne

převzetí upozornění účinná opatření k Odstranění zjištěných nedostatků.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této Smlouvy o dílo v případě,

že objednatel nesplní ustanovení čl. VII. odst. 1. a 2. této smlouvy, je-li prodlení delší než 14 dnů.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

x.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO 

ZHOTOVENÉ DÍLO

Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu min.

60. měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a převzetí

poslední části díla zhotovitelem a objednatelem, nebo po potvrzení o odstranění vad a nedodělků

uvedených v příloze protokolu oběma smluvními stranami.

Záruční doba na dodávky technologických zařízení a vybraných výrobků bude zhotovitelem poskytnuta

v délce záruky výrobců těchto zařízení a výrobků. Příslušné kopie záručních listů na tato zařízení

a výrobky s uvedením záruční doby, předá zhotovitel objednateli ke dni předání a převzetí díla. Tyto

záruční listy budou přílohou protokolu o předání a převzetí díla.

Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) je povinen odstranit reklamované závady do:

a) 48 hodin od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo

životy osob,

b) do 14 dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo

či zdraví nebo životy osob), anebo ve lhůtě technologicky možné.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků

uvedených v protokolu O předání a převzetí zhotoveného díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši

1.000,- Kč (slovy jedentisíckorun českých) za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení až do dne,

Strana 4 / celkem 8



1.5.

1.6.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Číslo smlouvy objednatele: SM2000000645

Číslo smlouvy zhotovitele: XXXXXXXX

kdy tyto vady a nedodélky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad

a nedodělků bude stanoven v přejímacím protokolu.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním vyklizeného staveniště díla

zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z ceny díla za každý den prodlení až do dne

vyklizení staveniště.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných závad

u zhotoveného díla podle ustanovení odst. 1.3 tohoto článku smlouvy zaplatí zhotovitel (nebo jeho

právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč s DPH (slovy: pěttisíckorun českých) vpřípadě

závady ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí a smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč s DPH

(slovy: dvatisíce korun českých) v případě závady ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo

životy lidí), ato za každou závadu a každý den prodlení.

ZPÚSOB ZABEZPEČENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, zřízených záborech a výjezdech pořádek

a čistotu. Je povinen na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty ve lhůtě maximálně do 5 dnů

po jejich vzniku. Při nesplnění tohoto požadavku je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi

třetí osobou a na náklady zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat na převzatém staveništi bezpečnostní, hygienické, požární

a ekologické předpisy a za důsledky jejich porušování nese plnou zodpovědnost. Za případné sankce

a postihy z uvedeného důvodu odpovídá pouze zhotovitel a zavazuje seje uhradit.

Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda

poškození objektů, mechanismů, rozvodů, komunikací atd. Zajistí, aby uživatelé okolních domů, byli

v co nejmenší míře obtěžováni hlukem, chvěním a prachem ze stavby.

Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce budou provádět osoby zaškolené a seznámené s provozem

stavby. Objednatel nemá žádnou odpovědnost za případné mimořádné události na předaném

staveništi.

Střežení převzatého staveniště si kompletně zajišťuje zhotovitel. Riziko ztráty nebo zničení předmětu

na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů nese zhotovitel.

XI.

SMLUVNÍ POKUTY - ÚROK z PRODLENÍ

Smluvní strany se dohodly, že nepřevezme-li zhotovitel od objednatele staveniště v termínu dle čl. IV.

odst. 2 Smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta zcelkové ceny

včetně DPH uvedené v čl. Vl. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele se zahájením prací dle čl. IV. odst. 1 této

Smlouvy, které nastane bez zavinění objednatele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,5 procenta z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne skutečného

zahájení prací.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě prodlení zhotovitele spředáním dokončeného předmětu

Smlouvy, uvedeného včl. ||. této Smlouvy, zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,5 procenta zcelkové ceny včetně DPH uvedené včl. VI. za každý den prodlení až do dne

protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.

Strana 5 / celkem 8



Číslo smlouvy objednatele: SM200000064S

Číslo smlouvy zhotovitele: xxxxxxxx

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením průběžných faktur

a konečné faktury podle čl. VII., odst. 1. a 2. zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,5 procenta z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

A) REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Povede stavební deník, který bude předkládán pravidelně každý týden objednateli ke kontrole

a podpisu.

2. Se zavazuje realizovat předmět Smlouvy v kvalitativní třídě "A" a v souladu s aplikovanými předpisy,

pravidly a normami.

3. Může provedení dílčích dodávek nebo prací pro provedení předmětu Smlouvy zadat subdodavatelům.

4. Zřizuje na svůj náklad rozvody pro potřeby stavby od napojovacích míst k místu spotřeby

na staveništi včetně měření.

5. Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. mrazem, sněhem, vodou apod.

6. Používá pro stavbu jen ty materiály a výrobky, které jsou uvedeny v nabídkovém položkovém rozpočtu

zhotovitele. Ve výjimečných případech může s písemným souhlasem objednatele použít jiné

rovnocenné materiály a výrobky. Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje

zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této Smlouvy předložit objednateli příslušné atesty.

7. Odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a na komunikacích, které pro stavbu bude používat.

8. Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva,

vyplývající z této Smlouvy.

9. Provede případné práce nad rámec zadání zakázky — projektové dokumentace a výkazu výměr podle

požadavku objednatele a na základě zpracovaného dodatku ke Smlouvě o dílo.

10. Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu

a bez souhlasu objednatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.

11. Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inženýrských sítích spolu s příslušnými, těmito správci

potvrzenými, zákresy.

Objednatel:

1. Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad, formou

oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV. této Smlouvy, a zabezpečí přístup

a příjezd na staveniště a do objektu ke dni předání staveniště.

2. Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.

3. Předá zhotoviteli veškeré doklady nutné pro provádění stavby nejpozději ke dni podpisu této smlouvy.

Veškeré doklady nutné pro provádění předmětné stavby, které nebudou objednatelem zhotoviteli

předány jako součást dokladové části stavby a které je povinen předat objednatel, budou dále

zajišťovány objednatelem.

4. Dojde-li k nemožnosti plnění Smlouvy v důsledku zásahu vyšší moci a nedohodnou-li se smluvní strany

na jiném způsobu plnění této Smlouvy, může kterékoliv ze smluvních stran od Smlouvy odstoupit.

vvi

Za vyssr moc se považují zejména živelné pohromy a překážky dopravních cest.

B) PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ve stavebním deníku ke kontrole prací, které v dalším

pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 3 pracovní dny před

termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-Ii objednatel výše uvedenou kontrolu

a neučiní-li o jejím výsledku zápis do stavebního deníku nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě

zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce zakrýt a pokračovat vdalším provádění díla. V případě, že

zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli

provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

2. Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty,

zejména:

Strana 6 / celkem 8



Číslo smlouvy objednatele: SM2000000645

Číslo smlouvy zhotovitele: XXXXXXXX

- zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti

a komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, atesty, záruční listy atd.,

— stavebnídeník,

— projektovou dokumentaci skutečného provedení díla s vyznačenými změnami oproti PPS.

Se zavazuje vyzvat objednatele ve stavebním deníku k zahájení přejímacího řízení zhotoveného díla

do 7 pracovních dnů po potvrzení objednatele o přijetí této výzvy.

Se zavazuje připravit společně sobjednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla

se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.

Se zavazuje do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla vyklidit staveniště

a předat je objednateli. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol.

Objednatel:

1.

C)

Se zavazuje kontrolovat práce, které budou vdalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými, nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly

je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla nejpozději do 7 pracovních dnů po přijetí výzvy

zhotovitele ktomuto zahájení přejímacího řízení ve stavebním deníku. Drobné nedodělky, které

nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.

Se zavazuje připravit společně se zhotovitelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla

se soupisem případných vad a nedodělků a lhůtami jejich odstranění.

Převezme staveniště od zhotovitele do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného

díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

ZMĚNA SUBDODAVATELE

Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí jiné osoby, je oprávněn jej nahradit pouze

jinou osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zhotovitel

je povinen písemně oznámit změnu jiné osoby zadavateli bez zbytečného odkladu. Spolu s oznámením

o změně je zhotovitel povinen doložit doklady podle § 83 odst. 1 pism. a) až b) zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek. Ke změně jiné osoby může dojít pouze s písemným souhlasem

zadavatele. Zadavatel není oprávněn souhlas s výměnou subdodavatele bez závažného důvodu

odmítnout.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb..

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.

Tato Smlouva byla sepsána v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden

stejnopis.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským

zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a sjejím

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, že tato Smlouva jako celek bude zveřejněna v registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z této Smlouvy vyplývající na třetí stranu

bez souhlasu objednatele.

Jakékoli změny této Smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně

ve formě číslovaného a datovaného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Strana 7 / celkem 8



10.

11.

Číslo smlouvy objednatele: SM2000000645

Číslo smlouvy zhotovitele: XXXXXXXX

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

— příloha č. 1 — Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

— příloha č. 2 — Poptávkový list - ZŠ_Mikulova - WC_sprchy

— příloha č. 3 — Generální plní moc ze dne 29.06.2020

Doložka dle zákona 0 hl. rn. Praze: podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny

vRMČ dne 30.07.2020 číslo usnesení 0626/22/R/2020 a k jejímu podpisu je oprávněn Ing. Ondřej

Prokop na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 — Podpisový řád, v platném a účinném

znění.

Praha, ..................... Praha, ................

     

 

lng. Ondřej Pro Radek Vitver   
ístostarosta

MČ Praha 11

Strana 8 / celkem 8



ZŠ MIKULOVA 1594 - Celková rekonstrukce šaten u TV+sprchy+WC
4 „

 

 

Investor: Městská (ást Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4 Ic _

[ Hailing

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Architektonicko stavební řešení 1 457 687,79

": Nezařazeno -

1. 0001 Dodavatel bere na vědomí skutečnost, že vystavba bude probíhat o víkendu, soubor 1,0 — —

kdy vobjektu nebudou zaměstnanci, případně za plného provozu investora

2. 0002 V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soubor 1,0

soukromém majetku v souvislosti s pracemi dle tohoto popisu, uhradí tyto

škody plně dodavatel.

3. 0003 V ceně dodávky musí být zahrnuty ceny za spotřebované energie, plyn a soubor 1,0

vodu vdobé 'stavb .

4. 0004 Při stanovení ceny dle výkazu výměrje potřeba započítat všechny soubor 1,0 -

předpokládané doplňkové související prvky a činnosti s touto položkou

související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

5. 0005 Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a soubor 1 0 -

zabezpečovací konstmkce - lešení, plošiny atp. pro provedení těchto prací

6. 0006 Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisyjsou součástí soubor 1 0

dodávk „

7. 0007 Veškeré zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány, soubor 1 0 —

přikotveny a propo enytak, aby bylypři předání plně funkční.

8. 0008 Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musi mit soubor 1,0

příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certiňkáty pro použití v

ČR dle latných řad ísů.

9. 0009 Stavební materiály nebudou používány pokud jejich hmotnostní aktivita soubor 1,0

Radonu e větší než 120 Bg/kg.

10. 00010 Součástí každé dodávky je i funkční odskoušení jednotlivých částí zařízení a soubor 1,0 —

zařízení jako celku.

11. 00011 Nátě sou fimo součástí dodávk dnotli 'ch NkL'J a konstrukcí soubor 1 0

12, 00012 Zhotovitel je povinen výrobky před jejich zabudováním do stavby předložit k soubor 1,0

odsouhlasení- (předložit vzorky) ke schválení zástupci TDI a AD před

viastním použitím.

13. 00013 Všechny rozvody médií budou barevně označeny dle platných předpisu - soubor 1,0

opatřeny příslušnými plastovými štítky s řóliovým popisem.

14. 00014 Součásti každé dodávk ei ňslušná dokumentace— ates , návod a soubor 1 0 —

15. 00015 Součástí dodávky, která to vyžaduje jsou ináklady na zaškolení obsluhy a soubor 1,0 -

údržby.

16. 00016 Všechny požárně odolné dveře (Mně zárubní) musi mit platný atest na soubor 1 0

požadovanou požární - odolnost a budou označeny výrobcem dle vyhlášek a

norem.

17. 00017 Součástí dodávky stavby bude veškeré stavební připravenost dle požadavku soubor 1,0 -

rofesí.

18. 00018 Při zpracování nabídky pro investora nebo generálního dodavatele stavby si soubor 1 0 —

potencionální dodavatel vyjasni případné nejasnosti/nesrovnalosti, tak, aby

jeho nabídka byla konečná a úplná.

19 00019 Při zpracování nabídky budou zadavatelem nebo potencionálním soubor 1,0

dodavatelem osk ut veškeré částí m'ektové dokumentace.

003: Svlslé konstrukce - 23 567,38

1. 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 13,887 450,77 6 259,77

2 317142121 Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tI 75 mm pro světlost kus 2,0 405,41 810,81

otvoru do 1010 mm

3 346272111 Pfizdivky ochranné tl 50 mm : pórobetonových přesných přičkovek Ytong m2 2,85 437,54 1 246,97

ob emove hmotnosti 500 kglm3

4 317944321 valcované nosník do 6.12 dodatečně osazovane do ň raven 'ch otvoru t 0,224 39 784 50 8 899 63

5 310238211 Zazdívka otvorů pl dot m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na m3 1,44 4 479,30 6 450,19

MVC

006: Ú ravy ovrchu - 234 885,32

1 612131101 Postřik vnitřních stěn nanášen' celo lošně ručně m2 333,32 68,99 22 994,08

2 612321121 Vápenocementová omítka hladka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená měně m2 333,32 204,12 68 037,28

součástí sou veškeré rohové a ukončovací rofil

3 612142001 Potaženi vnitřních stěn sklovla'kn'ným pletivem vtlačeným do tenkovrstvá m2 28,624 189,00 5 409,94

hmoty 2x vrstva lepidla s perlinkou - součástí jsou veškeré rohove a

ukončovací profily

4 612311131 Potažení vnitřních stěn vá enn' štukem tloušt' do 3 mm m2 140 652 120 96 17 013,27

5 612325302 Vá enocementová štuková omítka ostění nebo nad raží m2 13 32 670,95 8 937 05

6 612325122 Vá enocementová štuková omítka 'h ve stěnách ší do 800 mm m2 9,6 689,85 6 622 56

7 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do m2 94,56 183,33 17 335.68

30%

8 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do m2 119,4 308,07 36 783,56

50%

9 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do m2 67,0 220,19 14 752,40

30%

10 629991012 Zakrytí plní otvorů fólií přilepenou na začišt'ovaci lišty_ m2 15,12 17,48 264,34

11 631312141 Do Inénl h vdosavadních mazaninách betonem rost' m3 0 48 4 243,05 036,66



 

 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

12. 642944121 _Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 6,0 569,84 _ 3 419,01

13 t55331395 Zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 75 levá/pravá 700 - kus 2,0 1 086,75 2 173.50

_ ‘podr viz výpis dveří . _

14 55331414 Zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 levá/pravá 800 - kus 4.0 1 379,70 5 518,80

,; Apodr viz výpis dveří _ _

15 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokňdlových kus 4,0 3 477.60 13 910,40

do 2,5 m2

16. 55331414R Zárubeň ocelová požární (30 min,) pro běžné zdění a pórobeton s drážkou kus 4,0 2 419,20 9 676,80

150 levá/pravá 800 - podr víz výpis dveří

009: Ostatní konstrukce a práce - 143 614,04

1. 009000100 Demontáž a stěhování nábnku do prostor ve škole určen ‘ch školou soubor 1 0 11 340.00 11 340,00

2. 968072455 V bourání kovo ‘ch dveřních zárubní Ido 2 m2 m2 18,48 276,89 5 116,83

3. 962031132 Bourání říček z cihel a'len 'ch na MVC tl do 100 mm m2 12 887 89.49 1 153 28

4. 964011211 V bourání ŽB řekladů refabrikovan 'ch dl do 3 m hmotnosti do 50 k lm m3 0 047 4101.30 192 25

5. 009100RT1 U rava stavebních otvorů ro nově dveřní otvo včetně zárubně kus 10,0 1 134 00 11 340 00

6. 978013191 Otluěení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v m2 361.944 76,55 27 705,00

rozsahu do 100 %

7. 978013141 Otluóení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v m2 94.56 23.53 2 225.04

rozsahu do 30 %

8. 978011161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropu v m2 119,4 50.09 5 980,15

rozsahu do 50 %

9. 978011141 Otíubení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropu v m2 67,0 29,48 1 975.43

rozsahu do 30 %

10. 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cíhelněm pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do kus 12,0 62,75 752.98

150 mm

11. 977312113 Řezání stávarcich beton 'ch mazanin tužen'ch hl do 150 mm m 18,0 314 69 5 664.33

12. 965042221 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu m3 0,6 3 080,70 1 848,42

tl přes 100 mm |do1 m2

13 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou m3 0,6 1 190,70 714,42

síti tI řes 100 mm

14 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelnem pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 m3 3.96 1 474,20 5 837.83

mm

15 974031167 V ekání h ve zdivu cihelněm hl do 150 mm 53 do 300 mm rn 32,0 239,09 7 650 72

16 977151222 Jádrové vrty dovrchní diamantovy'mi korunkami do D 130 mm do stavebních m 1,0 5 830,65 5 830,65

materiálu

17 009100100 Stavební připomocne práce pro profese D141: Zařizenl zdravotně soubor 1,0 9 450.00 9 450,00

technickych instalaci

18 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do m2 186,4 45,45 8 472,72

1,9 m zatížení do 150 k Im2

19 952901111 V štění budov b ové a občanské 'stavb ří 'šce odlažr do 4 m m2 186,4 102,06 19 023 98

20 952901111R Pruběžn ' uklid stavb a řistu n 'ch chodeb minimálně 2xt dně soubor 1,0 11 340,00 11 340,00

099: Přesun hmot HSV - 127 993.74

1 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m t 44,043 712.53 31 381,78

ručně

2 _997211611 _Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 44,043 110.57 _ 4 869,61

3. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 44,043 221,13 9 739,17

složením

4 997013509 'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 836.817 9,64 , 8 066.08

5 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne) stavebního odpadu - roztřídění t 44,043 1 077 30 47 447,52

_dle platného katalogu odpadů, odvoz na příslušné skládky

6 998018001 Přesun hmot rubní pro budovyv do 6 m t 22,247 1 190,70 26 489,56

721: antřní kanallzace - 44 415,00

1 720_BOUR 1 Demontáž stávajících rozvodů vn'třních rozvodů vody a kanal'zace včetně soubor 1,0 11 340,00 11 340,00

likvidace bouraného materiálu

2 720_BOUR 2 Demontáž &sti SDK podhledu v soozařízení 1.NP pro provedení výměny soubor 1,0 5 670,00 5 670.00

rozvodu vodovodu

3 720_BOUR 3 Demontáž skládaneho podhledu ajeho následná montáž v1.NP pro soubor 1,0 3 780,00 3 780,00

rovedení měn rozvodů vodovodu

4 720_PRIP Stavební přípomoci při montáži vodovodu a kanalizace, provedení drážek, soubor 1.0 23 625,00 23 625,00

prostupu věelnějejich začištění po dokončení montáže

725: Zařizovací předměty — 9 072,00

1 725_BOUR 1 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně likvidace - podrviz PD soubor 1,0 9 072,00 9 072.00

stáva ícl stav

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa - 15 700.63

1 735111810 Demontáž oto ne'ho tělesa I'Rinoveho článkoveho m2 3,6 31 19 112,27

2 735119140 Montáž otopného tělesa litinového clánkového - zpětná montáž m2 3,6 409 19 1 473,07

3 735117110 Od 0 ení a ří o' ní 010 ne'ho tělesa litinového o nátěru m2 3 6 54,81 197 32

4 735118110 Zkoušk těsnosti oto n'ch těles litino ’ch článko 'ch vodou m2 3 6 51.79 166 43

5. 735191902 Vyzkoušení otoLných těles litinových po opravě tlakem m2 3,6 51.03 183.71

6 735191904 V čištění oto n 'ch těles litln 'ch ro lachem vodou m2 3 6 11.81 42 53

7 734261 RT1 Vyména šroubení radiátorů - 2x radiátor litinový 1200x600 mm. 4x radiátor soubor 1.0 5 670,00 5 670.00

litinovy 900x600 mm



 

 

 

 

 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

8 733222RT1 'Prepojeni potrubí topení (trubka ocelová 1/2) - celková délka potrubí 32 m soubor 1.0 4 536,00 í 4535.00

9. :734140RT1 _Demontáž dálkově uzavíracích ventilu topení kus 4,0 281,61 _ 1 126,44 l

10. ,734149RT2 Montáž dálkově uzavíracích ventilu topeni - zpětná montáž kus 4,0 563,22 2 252,88

751: Vzduchotechnika — 20 979,00

1 751_SPEC1 D+M VZT potrubí pr. 120 mm, dl. 2500 mm včetně potřEbnydi pomocných kus 2,0 7 087,50 14175,00

prvku (kolena aj ), venkovní protldešt ove žaluzie _

2. '751_SPEC 2 Stavební připomocné práce pro VZT- ukončení na fasádě objektu a v SDK kus 2,0 3 402,00 6 804.00

podhledu (vedení nad podhledem)

77673: Konstrukce montované — 140 703,28

17763121411 SDK stěna předsazené ti 62, 5 mm profil cw+uw so deska 1xA 125 bez m2 45,22 454,55 ' 20 554,52 ;

7 7 izolace EI_15-protípr_a_chová SDK stěna v hale 7 7 77 7 _

2. 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtove stěny sjednoduchou nosnou koí m2 45,22 54,62 2 469,96 l

. opláštění lednoduché -p_rot_iprach_o_v_á_ SDK stěna v hale 7 4

3. 7631813R1 Montáž a demontáž 1křídiových dveří vč zámbně do SDK předstěny- dveře v kus 2,0 1 417,50 ‘ 2 835,00 l

. 7 7 +pr_ot_íprachové stěně 7 7777

4. 763131451 SDK podhled deska1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil m2 139,4 651,11 90 764,04 1

CD+UD

6. +763131714 šDKpodhled základni penetrační nátěr _7 m2 169747 27,59 7 3 846,760 _l

6. +76371317571 M97119: parotěsne zablaný go SPK podhledu 7 m2 16944 379.61 _ 5 460709 J

7. 428329282 Folie parotěsná _ m2 1617,34 , 4_0,67 7 76 464,5_7‘

8. 4766164571787 ĚDK obklad kcl tvaru 7L š do _0,4 7m desky 2xDF 175 m 1L:5_ 535,82+ 6 ()_54.71

7 9. +763121714 SDK stěna předsazené zákládnípenetrabní nátěr m2 4_,52 24,7170 1—.08_92

10. 998763301 Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 1 2,413 880,74 2 124,86

_766: Konstrukce truhlářské — 87 218,87

1. 7766691914 _Vývěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 100 25,23 _ 252,32

2. 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm kus 8,0 45.64 365,15

. „délky přes 1,0 m _

3. 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky kus 4,0 178,72 706,86

'do 1,6 m

4. 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky kus 4,0 240,03 960,12

do 2,6 m

* s. :6114706777 :Parapet plastový vnitřní- š 150mm, barva bílá _ m 10,0 110,57 : 1 71657675

6. 1611740979 Parapet plastový vnitřní- š 250mm, barva bílá _ m 5 0 195,62 7 976,96 1

7 461144019 _Koncovka kparapetu plastovému vnitřnímu 1 pár _ sada 8,0 26,37 _ 2107,9_2

8. '766_SPEC 1 Repase otevírání oken (seřízení otevíravostl oken) včetně nového ovládáni kus 12,0 1 984,50 23 814,00

. _otevírání - doplnění táhlo + páka _ _

9. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové kus 6,0 640,71 3 844,26

zárubně

10 061162085 'Dveře jednokfidlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970l2100mm~ * kus 2,0 2 992,25 ' 5 764,50 '

i * _podr víz výpis dveří _ _ 1

11. 61162086 Dveřelednokřidlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm - kus 4,0 3 146.85 12 587,40

podr viz výpis dveří

12. 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových s do 0,8 rn požámtch do kus 4,0 1 086,75 4 347,00

. ocelové zárubně _

13. 61162098 Dveře jednokfidlé dřevotřískové protlpožámí El (EW) 30 D3 povrch kus 4,0 4 583,25 v 18 333,00

7 . _laminátovy plné 800x1970/2100mm - podr víz výpis dveří 7777 7 7 7 7 7 777 7 .

14. .766660722 Montáž dveřního kování- zámku + klika-klika kus 10,0 18737.33 ' 1 863.7370

15. _54924001 _Zámek vložkový kus 10.70 167727 ' 1 672,65 _

16. 54914121 R +Kování klikakiika nerez kus 10,0 850L50 _ 8 505,700 *

17. 776666672_0 +Osazení větrací mřížky s vyříznutlm otvoru kus 6,0 109,2 _ 66777772 ,

18. 56245601 R _Mřížka větrací 5 min. rozměry 430x90 mm kus fl 17253762 _ 764,117

19. 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do & rn % 0,74 711.94' 526,84

771: Podlahy z dlaždic — 197 593,76

1. _771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 110,26 81.55 _ 8 992.09

_ 2. .771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných 7 m 62 1 23,53 _ 1 461,24 4

3. 7771111011 Vysa'ti podkladu před pokládkou dlažby 7 m2 121,56 12.10 _ 1 470,3_94

4 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 121,56 39,03 4 744.30

5. 771591112 „Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 50,2 286,23 _ 14 468,90 _

6. 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 119,4 417,69 49 872,19

m2 - souů'stí dodávky dlažeb budou veškeré kovové ukončovací,

_ přechodové dilatační a další profily

7 59761003-1 Dlažba keramická hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 dlažba D1 - m2 44,22 420,53 18 595,62

_ _ColorTwo RAL 0607005 300x300 mm „ .

8. 59761003—2 Dlažba keramická hladka do interiéru přes 9 do 12ks/m2 dlažba D1 - m2 87,12 420,53 36 636.14

7 ColorTwo RAL 0607020 300x300 mm 7 _ <

9. 771573913 Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 kus 24,0 72,58 1 741,82

19. sggocg ADlažba keramická hladká do interiem přes 9 do 12ks/m2 m2 2,376 420,53 . 999,17 7

11 771579191 _Připiatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 4,76 10,11 48,13

12. 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 121,56 33.83 4 112.50

13. '771591115 _Podlahý spárování silikonem rn 112,4 ggg ' 3 7:35,g7 ,“

14 771990112 'Výrovnání podkladu samoníveiacni stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa m2 119.4 Q7,_6_8_ _ gis/tg,470 _

15. 771990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 m2 238,8 56.04 13 381,99

,Mpa ZKD 1 mm tloušlky



 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

16. 998771101 Přesun hmot tona'žní pro podlahyz dlaždic v objektech v do 6 m ! 3,279 545,27 1 788.02

776: Podlahy ovlakové — 2 371,97

1 776201811 Demontáž le en'ch ovlak 'ch odlah bez odložk ručně m2 21.3 49.90 1 062 78

2 776410811 Odstranění soklíků a líšt 'o 'ch nebo last 'ch m 18.1 11.91 215 52

3 776111116 Odstranění zb ků le ldla z odkladu ovlak 'ch odtah broušením m2 21.3 50.94 1 084,93

4 998776201 Přesun hmot rocentní ro odlah ovlakové v ob ktech v do 6 m % 0,37 23,63 8 74

781: Obklady keramické - 270 975.66

1. 781473810 Demontáž obkladů : obklad aček keramických lepených m2 146,035 65 49 9 563.61

2. 781495111 Penetrace odkladu vnitřních obkladů m2 221 292 39,03 8 636,69

3. 781131112 izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 103,46 334,53 34 610.47

4. 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených m2 221.292 549.99 121 708.39

flexibilním lepidlem - součástí dodávky obkladů budou veškeré kovově

ukončovací. řechodové, dilatační a další protily

5. 597612551 Obklad keramický hladký přes 35 do 45kslm2 obklad O1 - ColorOne White m2 212.292 385,56 81 851.30

150x150 mm

6. 59761255—2 Obklad keramický hladký přes 35 do 45kslm2 obklad 02 - ColorOne RAL m2 2.16 385.56 832.81

1306050 150x150 mm

7. 597612553 Obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 obklad 02 - ColorOne RAL m2 2.52 385.56 971.61

2902035 150x150 mm

8. 59761255—4 Obklad keramický hladký přes 35 do 45kslm2 obklad 02 - ColorOne RAL m2 2,16 385.56 832.81

0304060 150x150 mm

9. 597612555 Obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 obklad 02 - ColorOne RAL m2 2,16 385,56 832.81

0858070 150x150 mm

10. 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitrnich keramických hladkých za plochu do 10 m2 40,152 43,94 1 764,38

m2

11. 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování m2 221.292 33 83 7 486.53

tmelem dvousložko 'm

12 998781101 Přesun hmot tonážní ro obklad keramické v ob ktech v do 6 m t 3.456 545.27 1 884.24

783: Nátěry — 10 236,87

1. _783601441 (Ometenlm litinových otopných těles před provedením nátěru m2 3.6 5.71 20.55 _

2. .783606822 Odstranění nátěrů z litinových otopných těles opálením s obroušením m2 3.6 242.87 L 874,31 ,

3. ‘783606824 Odstranění nátěrů z litinových otopných těles okartáěovánim m2 36 232,47 . 836.89

4. 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašt'ovaěem vodou ředitelným před m2 3.6 90,44 325,57

_provedenim nátěru „ A _

_5. 363624141 _Základnr lednonásobný akrytátový nátěr litinových otopných těles m2 3.5 99.2; 3557.271"

6. ‘783627147 _Krycí dvoinásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles m2 3,6 204,12 * 73412 .

6. _783100RT1 Nátěr ocelovych zárubní kus 10,0 708,75 , 7 087.50

784: Malby — 47 855.27

1_.784111001 ‘Oprééeni (ometeni ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 181.56 4.56 _ 828,70 .

2 „784121001 _Oškrabání malby v misnostech výšky do 3.80 m m2 181,56 28.16 _ 5112.91 <

3. .*784121011 _Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m _ m2 181.56 14.18 _ 2 573.61 4

4 784181121 Hloubková jednonásobna' penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80 m m2 476.732 18.90 9 010.23

5. 784211101 Dvojnásobná. bíle“ malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v m2 476.732 58,78 28 021.83

' místnostech výšky do 3.80 rn _ , ,.

6 784211165R Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdomých za barevnou m2 82.79 27.88 2 307.98

_malbu v sytém odstínu

V01: Průzkumné. geodetické a projektové práce - 33 075.00

1 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ve 3 paré - architektonicko kus 1,0 33 075,00 33 075,00

stavební část elektro a zařízení zdravotně technických instalaci

V03: Zařízení staveniště - 18 900,00

1 030001000 Zařízení staveniště soubor 1 0 18 900 00 18 900.00

V04: Inženýrská činnost - 9 450.00

1 045002000 Kom letační a koordinační činnost dodavatele soubor 1 0 9 450.00 9 450.00

V06: Územní vllvy - 9 450.00

1 065002000 Mimostaveníštní doprava soubor 1.0 9 450,00 9 450.00

V07: Provozní vlivy _ - 8 450,00

1 070001000 Provozní vlrvy , soubor 1.0 9 450.00 9 450,00



ZŠ MIKULOVA 1594 - Celková rekonstrukce šaten u TV+sprchy+WC I Ic

Investor: Městská část Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4 '

 

 

 

[ Hailing

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D141: Zařízení zdmvotné technických instalací 368 488,24

Domovnl vodovod _ 103 428,97

1. _' ;Zpětný ventil DN25 _ 155 _ 2.0 170.10 _ gw _

2. _ _Kulový ventil DN20 _ kg _ 23 258,93 511g _!

3. . ,Kulový ventil DN25 _ kus , 8_,_ gag; + 3402.00 _*

4. _ _Termostatický směšovací ventil DN32 (kvs=4,0m3/h_) _ kus _ 1,2 3 543,75 _ 3 543,75 i

s. _ 'Dvitka plastová 300/300 _ kus , 2.0 396,90 _ 793_„80 j

: ;Vodovodní potrubí - PP-RCT, §DR9 ? ; — : 1

© . Mika 031529231 m . 2.20 32241 . 713210 .=
7. , „trubka DN20 (zs/2,3) , rp __ m 51.69 _ 290513 4

a. _ +trubka DN25 (az/3,6) _ m + 49,0 _ 34:18, 4 199E.

9. _ trubka DN32 140/45) _ m + 62,9 13337 _._ 823733

10. ; ÍTvarovky. titinky, zásttiky, přechody : soubor: 1,0 7 560,90 7 52030 ;

. “Polyethylenová Izolace se strukturou uzavřených buněk - návleková, * A —

samolepicí

_ 4 Atlouštka 9 mm _ + - _ J

11. :20x9 m 15,0 9,74 146,14

12. , ;25x9 _ m _ 14g 11g _ 16_2£_

13, _ 32x9 m 29,0 14,18 411,08

14. ' _40x9 m _ 32,0 1758 _ 562,46 ,

_ _ _tlouštka 13 mm _ + — _ _

15. 4 20x13 _ m _ 6.0 17.10 _ 102,63 _

_ _tlouštka 25 mm _ , — _ _

16 __ _28x25 _ m 1 50,0 65,21 _ 3 260,25 ,

. tlouštka 30 mm —

17. , _35x30 1 , & Leg 1 683.99

18. 42x30 m 34.0 89,78 3 052,35

'podpúrný žlab pozink pro PPR ? — >

1g. _ _50x2 m 130 58-59 _ 761,_67 _

20. 63x2 m 32,0 63,32 2 026.08

21. _ „75x2 _ l _ _39.0 70,88 _ 2 764,13_)

gg. , _90x2 _ m + 14,_0 77,42 _ 1 fl4ifi. _

23. , _110x2 m _ 32,0 146,48 _ 4 687,20 .

24.: :zévésy kotvení upevnění obllmky _ kpl : 1,0 5570,00 Í 5570,00:

ŽŠ , _Tlakové zkoušky vnitrniho vodovodu _ rn , 121,0 B_QQB__ 6 131733 J

26. Proplach a dezinfekce potrubí vnitrniho vodovodu m 191,0 28.35 5 414.85

27 montáž vnitrniho vodovodu soubor 1,0 33 075.00 33 075,00

28 POZNÁMKA: Specifikace standardu materiálů: —

Jsou-|| v zadávací dokumentaci nebojejich pňlohách uvedeny

konkrétní obchodni názvy. jedná se pouze o vymezení požadovaného

standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně

srovnatelné řešení.

Veškeré specitíkované materiály v projektové dokumentaci jsou

uvedenyjako příklad použití a je možné je zaměnit za materiály

stejných nebo obdobných vlastností. Záměnou nesmí být zhoršeny

]Gjlch fyznka'lní a stavebně technické vlastnosti a musi být splněny

požadavky na ně kladené normami a zákony,

Domovnl kanalizace - 44 329,95

fflgqlovaci potrubí kanalizace — HT-sýstém _ _ -

_ Hrdlqvá trubka HWEM _ - _

1. . D_N_40 - m _ 9,0 495 _ 991,23,

2, 'DNso m 15.9 42.14 727.10

9. , p.075: , m . 25.11 6999 . 2 999.13
4. DN100 m 10,0 153,09 1 530,90

. "pumu HTF-A Í Í — . „
5, _ 50/40/433“ _ kus 2,0 39,69 . 79,38

G _ 75140107“ _ kus _ 6,0 54,01 . 320.56 .

7, _ 35/50/45“ _ kus _ 4,0 54,81 _ 219,274,

a. 75/75/a7° _ kus _ 2,0 61.4g 122,05

_9 , JDO/50145“ _ kus . 4.0 50.94 , 272,16

19. ,100/75/45‘ , kus 2,0 92,61 195.22

11. _ _100/100/87“ _ kus - 4,0 91,157 _ ages „

12, _přivzdušňovací hlavice HL905 kus 2,0 1 767,15 3 534,30



 

Por. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

13. Í forooný materiál a tvarovky kpl 1,0 3 307.50 "_ 3 30150 '

14. _ _Kotevní materiál kpl 1.0 5 670,00 5670100 _

15. 'Zkouška těsnosti kanalizace m 553.0 31% r 1 951,43

iš. _Momáž kanalizace ;soubor: 1.0 2; 52531 ; 23 625,90 Í

17. ' 'POZNÁMKA: Specifikace standardu materiálu: —

Jsou-|| v zadávací dokumentaci nebojejich přílohách uvedeny

konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného

standardu a zadavatel umožňuje ijlné technicky a kvalitativně

srovnatelné řešení

Veškeré specrtíkované materialy v prqektové dokumentaci jsou

uvedenyjako příklad použítí a je možné je zaměnit za materiály

stqných nebo obdobných vlastností Záměnou nesmí být zhoršeny

jejich fyzikální a stavebně technické vlastnosti a musí být splněny

požadavky na ně kladené normami a zákony

Zařizovací předměty — 220 729,32

1 _U _Umyvadlo 55x45 cm, bez otvoru pro baterii _ kus _ 10,0 1 779,44 _ 17 794,35 _

2. kryt na sifon s instalační sadou kpl 10,0 1 187,87 11 878,65

3. _ _umyvadlovy sifon kus 10 0 508 41 _ 5 084,10 _

4. _ _umyvadlová v_ypusl click/clack _ kus 10,0 437.54 _ 4 375,35 _

5. _ _Umyvadlová stěnová jednopaková baterie - chrom kus 10 0 1 370,25 _ 13 792.50 _

6. we 'zovesny klozet keramicky kus 2,0 2 325,55 ' 5 651,10 '

7. Klozetová sedátko s pokl_op_e_m, pomalym zavíráním kus 2,0 1 502.55 3 005,10

8 příslušenství — k závěsnému klozetu kus 2,0 236,25 _ 472,50

9. zvukoizolační vložka k WC kus 2.0 193,45 396,90

1o 4 _WC-modul do SDK kpl 2.0 5 079.33 . 1 913373

11 WC ovládací deska — pro dvojí splachování kus 20 749,39 1 496,77

12. S “Podlahový sprchový žlab antivandal s roštem, svislý odtok. 750 mm, nerez kpl 100 6 653,75 , 66 537,45 \

sada kombinovaných zápachových uzávěr

13. Sprchový stěnový výtok s nastavitelným úhlem výtoku antivandal, nerez gig ' 12.0 1 735,50 f 293155199 i

14. . _Podomitkový samouzavlraci sprchový ventil. nerez kus 12.0 1 162,35 _ 13 948.20 ..

15 _ Samouzavírací sprchový ventil, podomítkový -

1s 'Montai zafizovacich předmětů ' soubor ' 1.0 45 350,00 ' 45 360,00 '

17. ' “POZNÁMKA: Specifikace standardu materiálů: —

Jsou-Ii v zadávací dokumentaci nebojejich pň'lohach uvedeny

konkrétní obchodní názvy. jedná se pouze o vymezení požadovaného

standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně

srovnatelné řešení.

Veškeré specifikované materiály v projektové dokumentaci jsou

uvedeny jako příklad použití a je možné je zaměnit za materiály

stejných nebo obdobných vlastností. Zám ěnou nesmí být zhoršeny

jejich fyzrkální a stavebně technicke vlastnosti a musí být splněny

požadavky na ně kladené normami a zákony.



ZŠ MIKULOVA 1594 - Celková rekonstrukce šaten u TV+sprchy+WC

Investor: Městská část Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
4m
[ Holding

 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D147: Zařízení silnoproudé elektrotechniky 118 087,20

Rozvaděče a dodávka _ 28 680,75

1. Rozvadéč patrový 2.NP - viz výkresové dokumentace (referenční výrobek kpl 1,0 23 483,25 23 483,25

_SCHRACK) _ „

2 Ventilátor pro odtah wc vč.doběhového rele', průměr 120mm, výkon min.150 kpí 2,0 2 598.75 5 197,50 ,

m3/hod integrovaná zpětná klapka

Světelná instalace _ _ - 11 141,55

1. Kabel PRAFIaSafe - 3Jx1,5 m 115,0 39,69 _ 4 564,35

2. _Kabel PRAFIaSafe - 20x1,5 _m _ 36,0 34_,02_ _ 1 224,72 4

3. Kabel PRAFIaSafe - 30x1,5 , m 25,0 39,69 992,25

4 _Kabel PRAFIaSafe(pro nouze s vlastní baterií a doběhové relé) - 4x1,5 _ m _ 38,0 64,26 _ 2 441,88 .

5 (Krabice univerzální pro montáž spínačů kus _ 10,0 13_,23 132730

& Spínač ]ednopolový , řazení 1 včkrytu, bílá, pod omítku - 10A/250Vl50Hz ' kus 6,0 146,48 878,85 '

(referenční výrobek ABB, typ SWING)

7 ' 'Spínač střídavý, řazení & vč.krytu, bílá pod omítku - 10Al250V/50Hz kus 4,0 155,38 ' 661,50 '

(referenční výrobek ABB, typ SWING) 1 *

8 Rámeček pro spínače —jednoduchý (referenční výrobek ABB, typ SWING) kus 10,0 24,57 245,70

Zásuvková instalace — 7 011,90

1. _ _Kabel PRAFIaSafe - 3Jx2,5 m 100,0 52,92 5 292,007

2 Krabrce unrverzálni pro montáž zásuvek _ kus . 7,0 13,23 * 92,61 ,

3 ' 'Zásuvkajednopolová, vč.krytu bílá pod omítku - 16A/250V/50Hz (referenční kus 7,0 207,90 1 455,30 .

výrobek ABB, typ SWING) _

4 _Rámeček pro zásuvky -jednoduchý (referenční výrobek ABB, typ SWING) _ kusí 7,0 24,57 , 171,99

Svítidla - 36 524,25

1 _ _Svítidlo typu "A" - specifrkace viz PD _ kus_ 18,0 1 559.25 _ 28 066,50 _

2 _ _Svítidlo typu “B" - specifikace viz PD . kus_ 2,0 603,25 _ 1 606,50 _

3 Svítidlo typu "N" - specitikace viz PD _ kus _ 6,0 1 039,50 . 6 237,00 .

4 Hmoždrnky včetně vrutů a vrtání _ kus 100,0 6,14 614,25

Společné položky - 34 728,75

1 Vrtání, průrazu do pr.5cm kus 20,0 47,25 945,00

2 _Sekání drážky včetně hrubého začištění - do 5x5 cm _ m _ 150,0 61,43 _ 9 213,75 4

3 _Požámí ucpávky dle odolnosti stěn (referenční výrobek HILTI) _ kus_ 2,_0 472,50 _ __QĚLOQ .

4 _ _Demontáž stávajících koncových prvků, kabeláže _ hod _ 10,0 378,00 _ 3 780,00 .

5 Demontáž stávajícího rozvaděče včetně zjištění pňpojojených zařízení a hod 10,0 378,00 3 780,00

_prostor, přepojení prostor, které nebudou rekonstruovány _ _ _ .

6 _ Pokumentace dodavatelská 3 paré _ kpl _ 1,0 4 725,00 _ 4 725,00 _

7 _Revíze výchozí * _ hod _ 5,0 567,00 2 835,00 ,

B. Likvrdace demontovany'ch částí elektroinstalace kpl 1,0 2 835,00 2 835,00

9 Demontáž a následná montáž stávajícího termostatu topení kpl 4,0 1 417.50 5 670,00

 



ZŠ MIKULOVA 1594 - Celková rekonstrukce šaten u TV+sprchy+WC

&

 

Investor: Městská část Praha 11, Ocelikova 672, 149 41 Praha 4 IO

[ I-Iokllm

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Mobiliář 320 487,30

Mobilíář 320 487,30

1. m1 D+M Šatní skříň se Z-dvířky, kovové šestimístné, barva žlutá + tyrkysová, šatní kus 15.0 7 980,53 127 688,40

tyč s háčkem, bezpečnostní zámky, rozměry 1050x500x1800 mm - podr viz

PD - Mobiliář

2 m2 D+M atní skříň se Z—dvířky, kovová šestimístné, barva červená + modré, kus 16,0 7 980,53 127 688,40

Šatní tyč s háčkem, bezpečnostní zámky, rozměry 1050x500x1800 mm - podr

viz PD - Mobiliář

3 m3 D+M Šatnová lavice, kce svařené z ocel. Proňlú včetně povrchové úpravy, kus 16,0 1 984,50 31 752,00

dosedací plocha 2 plastových latí v barvě pinie, rozměry 1000x400x475 mm -

podr viz PD - Mobilia'ř

4 m4 Dávkovač mýdla, nerezový, např.SANELA NEREZ SLZN39 kus 8,0 1 701,00 13 608,00

5 m5 Zrcadlo 450'600 rnrn, lepené na obklad, zabroušené hrany kus 10,0 1 134,00 11 340,00

6 m6 Zásobník na papírové ručníky,nerezový, např.SANELA NEREZ SLZN20 kus 2,0 1 842.75 3 685,50

7 m7 Zásobník toaletního papíru,nerezový, např.SANELA NEREZ SLZN37 kus 2,0 2 362.50 4 725.00

Poznámka Součástí ceny za mobiliář jejejich dodávka, doprava a montáž na místě. U

šatních skříněk je cena včetně včetně vzájemného prošroubování sestavy

skříněk



 

ÚMČ Praha 11 . .

I Odbor POPTAVKOVYLIST Výtiskč.1

správy majetku

     
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů

 

 

„ZŠ Mikulova 1594 — celková rekonstrukce šaten u TV + sprchy + WC”

 

Zakázku Ize zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavebních úprav prostoru stávajících šaten

včetně hygienického zařízení (sprchy + WC) u tělocvičny ve 2. NP, objektu ZŠ Mikulova,

Mikulova 1594, 149 00 Praha 4 - v rozsahu dle níže uvedené specifikace.

Předmět plněn/' spočívá v provedení prací dle přiložené projektové dokumentace:

Dokumentacepro výběrzhotovitele —ZŠMikulova - celková rekonstrukce šaten u TV + sprchy

+ WC, objektu ZŠ Mikulova, GREBNER-projektová a inž. kancelář, spol. s r.o., Praha, červenec

2020.

Požadavky:

Uchazečje povinen při plněnípředmětu veřejné zakázky zajistit komplexnízabezpečenístavby

a všechny revize a zkoušky na své náklady. Před/ožít technologický postup oprav.

Zadavatel požaduje kompletní odvoz a ekologickou likvidaci odstraňovaného materiálu.

Zadavatel požaduje poskytnutí minimální doby záruky na dílo 60 měsíců od převzetí díla.

2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění a je nutno ji zpracovat v následujícím

členění:

- cena bez DPH v Kč

- výše DPH v % a částka DPH v Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH) v Kč

Výše uvedené ceny platípro místo plnění zakázky, kterým je Praha 4.

Údaje o konkrétních výrobcích ve výkazu výměr, jsou uváděny jako vzor a nejsou závazné.

Cenová nabídka musí být předložena formou oceněného výkazu výměr.

 



Vpřípadě, že z prohlídky stavby budou již předem jasné stavební prvky nebo činnosti, které

budou potřeba pro realizaci zakázky provést, je uchazeč povinen tyto stavební práce ocenit

jako dodatečné položky rozpočtu a doplnit je do nabídkového rozpočtu, na což je ve výkazu

výměr vyčleněn samostatný list. Na tyto dodatečné položky nebude při hodnoceninabídek brán

zřetel.

Známé skutečnosti k výkazu výměr:

- chybějící protipožární opatření (průchodky, ucpávky, atd.) mezi požárními úseky.

3. Platebnípodmínky

- lhůty splatnostifaktur 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

- termín zahájení prací: dnem předání staveniště

- termín ukončení prací: 26.8.2020

- maximálnímožný termín dokončení předmětu plněníje 30.8.2020

5. Návrh smlouvy o dílo

Součástí nabídky bude návrh Smlouvy o dílo, který je přílohou tohoto Poptávkového listu,

doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu smlouvy o dílo uchazeč doplní:

- údaje identifikující uchazeče a jeho způsobilost k uzavřeníSm/ouvy o dílo

- dobu potřebnou k zhotovení díla

- cenu díla v předepsaném členění

- výši sjednaného pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu

- délku poskytnuté záruky na dílo

Jiné úpravy textu jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

- nabídková cena 100 %

7. Minimální kvalifikačnípředpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky, ajiná

ujednání

1. Zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sid/a

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

I
x
)



dl

ei

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením

čestného prohlášení. Zobsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje

příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-li dodavatelem právnická

osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku

splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášeni být zřejmé, že

podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního

orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

dodavatele.

2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje

dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,

pokudjiné právnípředpisy takové oprávnění vyžadují

dokladu, že je členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní organizace, je-

Ii takové členství pro plnění veřejné zakázky na služby jinými právními předpisy

vyžadováno

dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím

odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost

jinými právními předpisy vyžadována.

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí lhůty pro podánínabídek. Veškeré

doklady vyjma čestných prohlášenípřikládá zájemce v prosté kopii.

3. Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací

spočívajících v realizaci minimálně třízakázek obdobného charakteru afinančním objemu

každé zakázky větším než 5 mil. Kč bez DPH realizovaných za posledních 5 let před

zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí

a dokončení těchto stavebních prací.

Veškeré doklady k prokázání technické kvalifikace dokládá uchazeč v prosté kopií.

Vpřípadě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo

technické kvalifikace požadované zadavatelem kplnění veřejné zakázky vplném rozsahu,

je oprávněn splnění kvalifikace vchybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob.

Uchazeč v takovém případě doloží:

doklady prokazující splněnízákladní a profesní způsobilostijinou osobou

doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,



- písemný závazekjiné osoby k poskytnutíp/něni určeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za

dodavatele

4. Součástí nabídky dále bude:

- platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

— prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky vrámci této veřejné zakázky

souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu

maximálního naplněnízásady transparentnosti

- kompletní elektronická verze nabídky:

o návrh smlouvy — ve formátu doc, docx

o případné přílohy návrhu smlouvy — ve formátu xls, xlsx, pdf

0 ostatní dokumenty nabidky —— ve formátu pdf

5. Důsledkem nedoložení požadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, nesplnění

požadavků, či nedoloženínabídky ve lhůtě pro podánínabídek bude vyřazenínabídky.

6. Vítězný uchazeč doloží při podpisu smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy na pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám min. ve výši 10 mil. Kč pro každou

jednotlivou pojistnou událost.

8. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 21.7.2020 do podatelny Úřadu městské

části Praha 11, Ocelikova 672, 149 41 Praha 4.

Přednístrana obálky s nabídkou musí být označena takto:

NEOTVÍRAT

ZAKÁZKA

 

 

„ZŠ Mikulova 1594 — celková rekonstrukce šaten u TV + sprchy + WC

 

Zadnístrana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikační údaje uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazečijsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet

dne 22.7.2020 tj. následující den po skončení lhůty podání nabídek.

10. Osoba oprávněná jednat za zadavatele

lng. Kvido B o u b I i k , vedoucíodboru správy majetku ÚMČ Praha 11, tel. 267 902 273.

 



11. Prohlídka místo plnění, sdělení informací

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky pro všechny uchazeče je stanoven na 17.7.2020

v11:30 hod.

Sdělení dalších informací: Ing. Ivana Vorlová, samostatná odborná referentka ÚMČ Praha 11,

tel. 267 902 259.

12. Právo zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně

pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činnostíprovádí odbor správy

majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy Poptávkového listu:

1) Návrh Smlouvy o dílo

2) Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

3) Dokumentace pro výběr zhotovitele

Praha, 13.7.2020

Za zadavatele .......................................................

Ing. Ondřej Prokop

místostarosta MČ Praha 11



 

 

Plná moc

Obchodní firma: IC Holding sro

Sídlo: Havlíčkovo nám. 3/15, 252 19 Rudná

Identifikační číslo: 08170860

Zápis v obchodnim rejstříku : zapsáno v obchodnlm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

C 314137

Jednajlclm jednatelem Viktor Vitver, nar._bytem—.

Zmocňu'le timto pana Radka Vitvera, narozeného-, trvalým bydlištěm_

k tomu,

aby nás v plném rozsahu jako ředitel zastupoval a bez jakýkoliv omezení činila veškeré právní úkony

v rámci naší pracovní činnosti.

Tuto plnou moc udélujeme na dobu neurčitou

V Praze dne 1.6.2020

 

  

IC Holding s.r.o.

Přijímám zmocnění :

ůvěřovachoiošk; pro iegaiizgcl , _Poř.č: 25219-0098—0072
goal; overal/ac: _Kmny posty: xuqna u Prany
vzasmorucne pooepsax: Viktor mver

Datum a misto narození: 29.08.2000,Trutnov,CZ

č.o.-esa pcbytu: Velké Poříčí: okr. Náchod,Poříčská 156,CZ

šedžoždoki . totožnosti: ůbčansk '
4

Drang č.3

.! J:“ 5691

     

Rudná u Prahy_ cine 29.06.2020

Houdaová Vladimira Pod s, ůřečn'b'řáŽi/tůo

 

 


